
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять четверта сесія восьмого скликання) 

 

08 листопада 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 05-34/VІІІ 

 
Про передачу в оренду без 

проведення конкурсу нежитлового 

приміщення комунальної власності  

Козелецької селищної ради 

 

Відповідно до статей 760-763 Цивільного кодексу України, статті 28 Закону 

України «Про статус народного депутата України», ст. 9 Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», Методики розрахунку та порядку 

використання плати за оренду майна комунальної власності Козелецької 

селищної ради, затвердженої рішенням тридцятої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 12 липня 2019 року №14-30/VIII, враховуючи звернення 

народного депутата України Б.В. Приходька та рекомендації постійної комісії 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та  питань  надзвичайних ситуацій, 

керуючись ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада  вирішила: 

1. Передати в оренду Управлінню справами Апарату Верховної Ради 

України без проведення конкурсу нежитлове приміщення комунальної 

власності Козелецької селищної ради (кабінет 16/1), що знаходиться на другому 

поверсі адміністративної будівлі Козелецької селищної ради, розташованої за 

адресою: смт. Козелець, вул. Ф.Сидорука, 9, для забезпечення виконання 

повноважень народного депутата України Приходька Бориса Вікторовича та для 

організації роботи громадської приймальні на період здійснення повноважень 

народного депутата України, але не більше ніж на 2 роки 11місяців.  



2. Встановити плату за оренду вище вказаного майна в розмірі одна 

гривня в рік. 

3. Селищному голові укласти договір оренди в установленому порядку 

згідно з пунктом 1 та 2 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та  питань  надзвичайних ситуацій.  

 

 

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


